AGENCIA MARÍTIMA  - PROAMAR SERVIÇOS MARITIMOS LTDA

Processo: 08460.002210/2025-93

Interessado: NFTI/DELEMIG/DREX/SR/PF/RJ

 

1. 1. Trata-se de Auto de Infração e Notificação nº 1293_00092_2025, lavrado no dia 20 de junho de 2025, que aplicou multa de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)
ao Armador INNOVATION WAY GLOBAL SHIPPING CORPE. (5295),  no ato representado pela AGÊNCIA MARÍTIMA PROAMAR SERVIÇOS MARITIMOS LTDA, inscrita no CNPJ
11.431.644/0001-50 por ter transportado para o Brasil, a bordo da Embarcação  INNOVATION WAY, tripulantes que estavam sem documentação migratória regular, conforme disposto